
UCHWAŁA NR XXX/237/2012
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XI/47/90 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 20 grudnia 1990 r. 
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę Narodową w Bolesławcu 

i Prezydenta Miasta Bolesławca przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz. 1218; Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230; Dz. U. z 2011r. Nr 21 
poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281; Dz. U. z 2012 r. poz. 567) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XI/47/90 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie 
wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę Narodową w Bolesławcu i Prezydenta Miasta 
Bolesławca przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących, zmieniona uchwałą Nr VI/67/03 Rady Miejskiej 
w Bolesławcu z dnia 26 marca 2003 r. o zmianie uchwały nr XI/47/90 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 20 
grudnia 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa miejscowetgo wydanych przez Miejską Radę Narodową 
i Prezydenta Miasta w Bolesławcu przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D803B002-561C-44B7-8D88-6BD09CB41DD7. Podpisany



Uzasadnienie

Przedmiot regulacji uchwały Nr XI/47/90 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie 
wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę Narodową w Bolesławcu i Prezydenta Miasta 
Bolesławca przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących znajduje zastosowanie w innych przepisach. 

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: D803B002-561C-44B7-8D88-6BD09CB41DD7. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




